PAGE

         СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                            РЕШЕНИЕ

                                                             ПРОЕКТ

от _________                                                                                             № ________
станица Полтавская

Об утверждении перечня имущества,

безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Полтавского сельского поселения Красноармейского района», утвержденным решением Совета Полтавского сельского поселения  от 29 сентября 2010 года № 15\5, на основании решения Совета муниципального образования Красноармейский район от 27 марта 2013 года № 52/6 «Об утверждении перечней имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Красноармейского района», Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение № 1, № 2, № 3).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Олефиренко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В.А. Ковресов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к проекту решения Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от ___________ № _______
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	№
п/п
	Полное наименование имущества

(полиграфическая продукция)
	Юридический адрес, место
нахождения имущества

(характеристика движимого имущества)

	1
	2
	3

	1.
	Кубанская библиотека т. 8
	4 экз.

	2.
	Альбом «Кубань и великие победы России» (в творчестве художников Краснодарского края)
	2 экз.

	3.
	Сборник о подвиге кубанцев в Великой Отечественной войне «Страницы истории Кубани в Великой Отечественной войне» (Непокоренная Кубань)
	2 экз.

	4.
	Н.Зиновьев «Круг любви и родства»
	8 экз.

	5.
	В. Киселева «Настин рушник»
	3 экз.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к проекту решения Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от ___________ № _______
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	№
п/п
	Полное наименование имущества

(полиграфическая продукция)
	Юридический адрес, место
нахождения имущества

(характеристика движимого имущества)

	1
	2
	3

	1.
	33-й год… Кубань…Голод…Макаренко П.С.
	2 экз.

	2.
	PR в сфере культуры и образования.
Тульчинский Г.Л.
	1 экз.

	3.
	Боевая слава кубанского казачьего войска. Фролов О.В. Матвеев Б.Е.
	2 экз.

	4.
	Волейбол. Сборник
	1 экз.

	5.
	Давайтэ трохэ побалакаем …Ткаченко П.И.
	1 экз.

	6.
	Древняя Русь. Сборник.
	1 экз.

	7.
	Животные из Красной книги России. Сборник
	1 экз.

	8.
	Изучении бальных танцев. Максин А.
	1 экз.

	9.
	История зимних олимпиад. Дорога в Сочи. Голденков М.
	1 экз.

	10.
	Кинжал в саду. Кача Ваге
	2 экз.

	11.
	Кубанские песни с точки зрения поэтической. Ткаченко П.И.
	1 экз.

	12.
	Кубанский говор в курсе «Кубановедения». Гриценко Р.М.
	1 экз.

	13.
	Кубань старозаветная. Устинов Б.Н. Макаренко П.С.
	1 экз.

	14.
	Ледяное ожерелье Кубани. Ефремов Ю.А.
	2 экз.

	15.
	«Несвятые святые» и другие рассказы.
 Архимадрид Тихон
	1 экз.

	16.
	Организация и проведение спортивных мероприятий. Демчук К.Б.
	1 экз.

	17.
	Посланница. Мирошникова Л.
	1 экз.

	18.
	Провославная икона в семье. Князев В.А.
	1 экз.

	19.
	Противораковые растения Кубани. Ионов Ю.В.
	1 экз.

	20.
	Регалии и реликвии Кубанского казачества. Фролов Е.Е. Корсакова Н.А.
	1 экз.

	21.
	Реклама в сфере культуры. Ульяновский А.В.
	1 экз.

	22.
	Российское казачество: история, проблемы, возрождение. Ратушняк В.Н.

	1 экз.

	23.
	Теннис. Сборник.

	2 экз.

	24.
	Томек на Черном континенте. Шклярский

	1 экз.

	25.

	А.Трамвай, троллейбус и Краснодар. Бодня О.Ю.

	3 экз.

	26.
	Универсальный энциклопедический справочник. Сборник.
	1 экз.

	27.
	Что делать в экстремальных ситуациях. Ситников В.П.
	2 экз.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к проекту решения Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от ___________ № _______
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	№
п/п
	Полное наименование имущества

(полиграфическая продукция)
	Юридический адрес, место
нахождения имущества

(характеристика движимого имущества)

	1
	2
	3

	1.
	33-й год… Кубань…Голод…Макаренко П.С.
	2 экз.

	2.
	Алфавит для девочек. Нестеренко В.Д.
	2 экз.

	3.
	Белый Бим Черное ухо. Троепольский Г.Н.
	1 экз.

	4.
	Были у мышки сынишки… Бакалдин В.Д.
	3 экз.

	5.
	Взгляд кролика. Хайтани К.
	1 экз.

	6.
	Волейбол. Сборник.
	1 экз.

	7.
	Где вешают носы…Тараненко М.В.
	2 экз.

	8.
	Давайтэ трохэ побалакаем …Ткаченко П.И.
	1 экз.

	9.
	Детские игры и забавы в станицах Кубанской и Терской областей. Сборник.
	2 экз.

	10.
	Древняя Русь. Сборник.
	1 экз.

	11.
	Животные из Красной книги России. Сборник.
	1 экз.

	12.
	Исключение из правил. Сборник.
	1 экз.

	13.
	Кинжал в саду. Кача Ваге
	1 экз.

	14.
	Книга будущего адмирала. Сборник.
	1 экз.

	15.
	Кубанские песни с точки зрения поэтической. Ткаченко П.И.
	1 экз.

	16.
	Кубанские сказки. Ткаченко Е.
	2 экз.

	17.
	Кубанский говор в курсе «Кубановедения» Гриценко Р.М.
	1 экз.

	18.
	Кубань сторозаветная. Устинов Б.Н. Макаренко П.С.
	1 экз.

	19.
	Мифология. Дорохина. Л.Н.
	1 экз.

	20.
	Музыка Кубани. Покладова Е.В.
	1 экз.

	21.
	Мышкин друг. Нестеренко В.Д.
	1 экз.

	22.
	Народы мира. Аверина М. Бронштейн М.

	1 экз.

	23.
	Народы России. Сборник.

	1 экз.

	24.
	Не кормить и не дразнить! Востоков С.

	1 экз.

	25.

	«Несвятые святые» и другие рассказы. Архимадрит Тихон.

	1 экз.

	26.
	От одного до десяти. Нестеренко В.Д.
	1 экз.

	27.
	Организация и проведение спортивных мероприятий. Демчук. К.Б.
	1 экз.

	28.
	Придумочки - раздумочки 2. Жаданова-Канева Л.З.
	1 экз.

	29.
	Рассказы о всякой живности. Белов В.И.
	1 экз.

	30.
	У нас во дворе. Бакалдин. В.Б.
	3 экз.

	31.
	Универсальный энциклопедический справочник. Сборник.
	1 экз.

	32.
	Физкульт-ура! Книга будущих чемпионов. Сборник.
	2 экз.

	33.
	Цицики и его семья. Нильсон-Брэнстем М.
	2 экз.

	34.
	Цицики идет в школу. Нильсон-Брэнстем М.
	1 экз.

	35.
	Что делать в экстремальных ситуациях. Ситников В.П.
	1 экз.

	36.
	Царство послушания. Тараненко. М.В.
	1 экз.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий